INDEX RERVM

- E**ssentia divina est actus primus, & etiam quodam finis ultimus. ibid. n. 101
 In divinis necessariò est aliqua entitas realis actualis. p. 20. n. 114
 Oportet sit absoluta. ibid.
 Quia sit ista realis entitas. ibid. n. 115
 Probatur, esse essentiam divinam. p. 21. n. 116
 Essentia non aliter distinguitur ab elle, quam abstractum à concreto. ibid. n. 118
 Essentia respectu attributorum non est propriè in potentia. p. 22. n. 124
 Essentia divina existens actu potest aliquo modo seipsum ulterius actuare. ibid. n. 125
 Existens fundamentaliter non est ratio à priori existentie formalis. ibid. n. 126 & seq.
 Quare essentia divina non sit principium effectuum operum Dei ad extrā. p. 29. n. 176
 Unde contingat, quod sit principium proximum. p. 30. n. 181
 Ab essentia divina diminant omnia ordinata. p. 56. n. 5
 Quomodo essentiae creatae dicuntur aeternæ. p. 72. n. 26
 Essentia divina non est propria species creaturarum. p. 79. n. 48
 Neque sibi ipsius similitudo. ibid.
 Essentia divina propriè est objectum præcognitionis. p. 82. n. 60
 Essentia divina movet ad visionem Dei & creaturarum. ibid. n. 62
 Quoniam id fiat. ibid. & n. seq.
 Essentia Dei non est idea creaturarum. ibid. n. 63
 Sicut essentia divina est ratio cognoscendi simplicia, ita & complexa; necessaria independenter à sua voluntate, secùs contingentia. p. 117. n. 140
 Sola essentia divina est prima ratio agendi intellectui & voluntati Dei. p. 213. n. 192
- EVANGELIVM.**
- Docet August. aliquibus non fuisse prædicatum Evangelium, quia Deus noluit. p. 31. n. 25
- EVTRAPELIA.**
- Eutrapelia quoad habitum est in Deo. p. 31. n. 111
- EXCITATIO.**
- Congrua excitatio provenit ex proposito efficaci Dei. p. 151. n. 107
- EXEMPLAR.**
- Exemplar debet esse res distincta ab exemplato. p. 89. n. 84
 Causa exemplaris tantum est moralis. ibid. n. 86
 Dens est causa exemplaris omnium possibilium. p. 108. n. 73
- EXISTENTIA.**
- Existentia competit Deo speciali modo. p. 21. n. 118
 Est ratio constitutiva Dei. ibid. n. 119. & seq.
 Existentia est ultima ratio, per quam Deus distinguuntur à quocumque alio. ibid. n. 121. & seq.
 Existentia est ultima actualitas forme. ibid. n. 122
 Deus habet existentiam à se. ibid. n. 123
 Existentia non emanat ab essentia, sedis attributa. p. 22. n. 124. & seq.
 In quo convenienter existentia Dei & creature. p. 23. n. 133
 Existentia in creatis non habetur tanquam forma in subiecto. ibid. n. 137
 An existentia Dei sit formaliter distincta ab essentia. ibid. n. 138
 Existentiae non constituant attributa, aut relationes in divinis. p. 24. n. 139
- F.**
- FIDELITAS.**
- Fidelitas est in Deo. p. 309. n. 98
 Quid sit fidelitas. ibid.
 Probatur, fidelitatem esse in Deo. ibid.
 An fidelitas & veritas sint virtutes distinctas in Deo. ibid. n. 99. & seq.
 Felix docet esse distinctas. ibid. n. 100
 Arguitur pro hac sententia. p. 310. n. 101
- FILIVS.**
- An' Filius in divinis quādam ratione possit exercere Religionem, pietatem, obseruantiam & gratitudinem. p. 309. n. 96
 Probatur quod sic. ibid.
 Oppositum ostenditur, ibid. n. 97
 Objectiones solvuntur. ibid.
- FINIS.**
- Essentia divina movet ad volendum creaturas actuales etiam propter semetipsam ut finem. p. 188. n. 14
 Deus non est finis sui, sed aliorum. ibid. n. 14
 Quomodo Deus dicitur agere propter finem. p. 189. n. 15
 Deus est finis cui creaturæ actualis. ibid. n. 15
 Finis cui potest partialiter consistere in aliquo morali. ibid.
 Potest id contingere absque fictione vel errore. ibid. n. 16
 Ens rationis potest pertinere ad confinem finem cui. p. 189. n. 17
 Deus honoratus est causa finalis creature actualis. ibid. n. 18
 Qualiter Deus unico actu velit media propensionem. ibid. n. 19
 Hic actus non est confusus. ibid. n. 20
 An volitus finis in Deo sit intentio preseumpta. ibid.
 Falso dicitur, Deum esse causam finalem sumpsitum. p. 213. n. 18
 Quomodo Deus sit causa finalis omnium rerum creatarum. ibid. n. 19
 Actio Dei ad extrā habet propriè causam finaliem. ibid. n. 19
 An gloria Dei sit finis operum ejus ad extrā. ibid. n. 20
 Deus semper optimo modo disponit res ad ultimum finem. p. 234. n. 38
 Ordinatè volens prius vult propinquiora fini, quām remotiora. p. 244. n. 53
 Quid Scotus intelligat per hoc, quod est fini propinquias. p. 249. n. 70
 Potest quis unico actu tendere in finem & in media. p. 250. n. 75
 Prior ratione terminatur ad finem. ibid.
 Etiam aliquando prius secundum subsistendi consequiam. ibid.
 An hoc etiam habeat locum in Deo. ibid. n. 72
 An caualitas varietur physicè ex variatione finis. p. 252. n. 76 & seq.
- FORMA.**
- Quod forma in creatis est quo aliquid est tale, hoc est perfectionis, quod est pars & informis imperfectionis. p. 13. n. 69
 Aliquid dicitur tale à forma informante. ibid. n. 70
 Existentia est ultima actualitas forma. p. 21. n. 122
 Existentia in creatis non habetur tanquam forma in subiecto. p. 23. n. 137

INDEX RERVM.

INFINITAS, INFINITUM. vide in fine.

F R V I.

Quid sit frui re utendā. p. 283. n. 6

F R V S T R A T I O.

Frustratio non admittit sensum divisum, secūs
refusentia. p. 154. n. 119

F U T U R U M.

Differencia futurorum à possibilibus est per a-
ctum voluntatis. p. 94. n. 101

Quid sit futurum. p. 96. n. 1

Omne futurum est contingens. ibid.

Deus intuetur ab æterno omne futurum. ibid.

Præscientia futurorum est signum deitatis. p. 97.

Futura contingentia sunt determinatae verae.
ibid. n. 12

Propositiones de futuro contingentia sunt deter-
minatae veræ. p. 98. n. 13. & seqq.

Ratione naturali certum est, in Deo dari in-
fallibilem præscientiam futurorum. ibid.

A quo futura contingentia habeant determina-
tam veritatem. p. 99. n. 20

Non est similis veritas in futuris sicut in præsen-
tibus & præteritis. ibid. n. 21

Veritas determinata futuri non prohibet con-
tingentiam. ibid.

Quare Cicero negaverit præscientiam futuro-
rum. ibid. n. 23

Præscientia futurorum non præjudicat eorum
contingentiae. p. 100. n. 25

Oppositor probat Wicel apud Waldensem. ibid.

Probatio ostenditur non valere. ibid. n. 27

Pro quo tempore effectus futurus sit contin-
gens. p. 101. n. 33

Quoniam futurum sit conditio sine qua non
præscientie. p. 106. n. 66

In quo medio Deus prævideat futura contingen-
tia. ibid. n. 68

Hoc medium non est idea. ibid. n. 69

Futura contingentia non videntur in reali co-
rum praesentia æterna. p. 108. n. 76. & seqq.

Futurum potest dupliciter considerari. p. 109.

Ex dicta reali præsens vilesceret intellectus
divinus. p. 115. n. 125

An Deus cognoscatur futura in dispositione cauſe
proximæ. p. 115. n. 125

Fundamenta partis affirmantis. ibid. n. 126

Probatur sententia negativa. ibid. n. 127

Repondeatur ad argumentum primum prioris
sententiae. p. 116. n. 129

Ex dispositione cauſe non cognoscitur futurum
nisi conjecturaliter. ibid. n. 130

Sciit Deus futura contingentia in sua effientia
posito decreto. p. 117. n. 140. & seqq.

Quia ratione videat ea Deus in sua effientia, &
quo modo in decreto. p. 118. n. 144

Cognitio per decretum est abstractiva. ibid.

Non repugnat hoc libertati creatæ. ibid.

An futura cognoscantur per decretum. p. 119.

Futura videntur in seipisis. p. 120. n. 159. & seqq.

Hæc cognitio Dei est intuitiva. ibid. n. 160

Esi Deus non esset causa futurorum adhuc ea
cognoscere. p. 121. n. 169

Futurum solidum invenitur in ordine durationis.

p. 122. n. 177

Tomus I.

- Quid requiratur, ut aliquid concipiatur deter-
minate futurum. p. 123. n. 178
- Abstractione mere præcisiva non sufficit ad fu-
turacionem. p. 124. n. 182. & seqq.
- Certa prævisio futurorum contingentium est ex
determinatione voluntatis Dci. p. 135.
- n. 41
- Non futurum potest habere utilitatem. p. 117.
- n. 221